
 

 

           

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA BERAT 

NJESIA E PROKURIMIT 
 

 

Nr.   _______ Prot.  Berat, më___/ ___/ 2021 
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Bashkia Berat  

Adresa              Rruga Antipatrea  

Tel              032234935  /   0695700333 

E-mail  info@bashkiabertat.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaberat.gov.al,   

Personi pergjegjes E.Meço,  Ervin.meco.22@gmail.com 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur me mjete elektronike 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit  REF-03332-08-20-2021 

 

4. Objektiikontratës / MarrëveshjesKuadër: “PËRMIRESIMI I BANESAVE EKZISTUESE 

PËR KOMUNITETET TË VARFËRA DHE TË PAFAVORIZUARA” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):45211000-9 

 

6. Fondi limit: 27 789 747.5  ( njëzetë e shtatë milion e shtatëqindë e tetëdhjetë e nëntë mijë e 

shtatëqindë e dyzetë e shtatë presje pesë) leke pa Tvsh. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 muaj - (sipas grafikut 

te punimeve). 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07 /09/2021 (d/m/v)Ora: 09:00. 

 

 

 

mailto:info@bashkiabertat.gov.al
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